
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2019/15428]
6 JUNI 2019. — Ministerieel besluit tot opstelling van een formulier betreffende de installaties voor

het beheer van afval van winningsindustrieën

De Minister van Leefmilieu, Ecologische Transitie, Ruimtelijke Ordening, Openbare Werken, Mobiliteit,
Transport, Dierenwelzijn en Industriezones,

Gelet op het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning, de artikelen 17 en 83;
Gelet op het besluit van de Waalse regering van 4 juli 2002 betreffende de procedure en diverse maatregelen voor

de uitvoering van het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning, de artikelen 2, lid 18, en 30, lid 18,

Besluit :

Artikel 1. De informatie betreffende de installaties voor het beheer van afval van winningsindustrieën als bedoeld
bij de artikelen 2, lid 18, en 30, lid 18, van het besluit van de Waalse regering van 4 juli 2002 betreffende de procedure
en diverse maatregelen voor de uitvoering van het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning wordt
ingevoerd door middel van een formulier waarvan het model als bijlage bij het huidige besluit is gevoegd.

Art. 2. Voorliggend besluit treedt in werking op 1 september 2019.

Namen, 6 juni 2019.

C. DI ANTONIO

��������	
	���
�������������������������������������

�����������������������������������������������

112451MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



����� !"!�#�
$ �% �&!'��" �(�" ) �*+# �!'% �!�,�(�-!�#.�+/(-! .�0++)�" �!�.-(��(-! 1���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222��$(-�!.�34�,�(��0++)�5 -�6 5  )�0(��" �(70(�.-+77 �1���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222�� �8 �! 0 �" �6 .�!..!�#�-+-�#+ "% 3)!�#�0(��5 -�(70(�6 5  ),�(��-+ �- �0+ # ��(�.�6!'# 0+ #"�"+/3* �-��)29:;;;;��$(-�!.�34�,�(��0++)�" �*+�!-+)!�#��(�.�3!-!�#1���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222�� ��$+)"-�34�!�.-(��(-! �6 ++#"�"++)�)36)! %�<=2>?2=�2=@1���A(��$(-�!.�34�!�- )���++",�(�1���2222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222�� �$(-�!.�34� B- )���++",�(�1���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���C  ����8 �! 0 �5 -�6 4!'.�0(��" �7!�(�/!D� �4(()6+)#�-+ �- �EFGHGI:JKL:MNOHGEFGHP:PFQRSGIT:IUV9:;;;;;VV�� �

112452 MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



>�8 6)3!%�0(��, ).++�.# # 0 �.�
����+0 )  �.- **!�#�* -�" �) #� * �- )!�#�!�&(% �" �6 ./5 )*!�#�0(��, ).++�.# # 0 �.�&3�� ��" �0 ).-) %- �, ).++�.# # 0 �.�3!-.�3!- �"�4+)" ��# 6)3!%-�"++)�5 -�W ,()- * �-�X )#3��!�# �� ��Y(/5-!#!�# ��0(��" �$((�. �+0 )5 !"."! �.-�Z(�"6+34[�C(-33)�!'% �\3�,6)+�� �� ��Z  7*!�! 3�- )�0 )& % )!�#�0(��" �+,0+�#!�#�0(��34�"+..! )2�] 5+3" �.�(�" ).�3!" �" �6 ,(�!�# ��!��"!-�7+)*3�! )� ��* -�!�(/5-� *!�#�0(��" �) # �.�6 -) 77 �" �" �-+ #(�#�-+-�*!�! 3̂!�7+)*(-! [�4+)" ��" & �# # 0 �.� �% ��*  # "  �"�((��5 -�] .-33)�_3!*- �!'% �`)" �!�#� ��a- " �6+34[�((��" �8 *  �- ��+,�5 -�#)+�"# 6! "�4(()0(��  ��+, �6(()�+�" )&+ %�4+)"-�# +)#(�!.  )"[�((��" �("0! .+)#(� ��6!'�5 -�+�" )&+ %�0(��" �0 )#3��!�#.((�0)((#� ��5 -�6 )+ ,[�((��" �_(("�0(��a-(- �!��# 0(��0(��  ��6 )+ ,�-+-�./5+).!�#�+7��! -!#0 )%�()!�#� ��((��" �\+0 �� ��_ /5-6(�% ��0(��" �) /5- )�!'% �+)" �!��# 0(��0(��  ��# ./5!�2�W & �# # 0 �.�&3�� ���! -�0 )%+/5-[��+/5�0++)�*()% -!�#"+ � !�" ��# 6)3!%-�4+)" �2��b �&3�� ��6 4(()"�4+)" ��&+�(�#�" �0 )#3��!�#�# �"!#�!.[� 0 �(�.�# "3) �" �  ��6!'%+* �" �, )!+" �"! �5 -�*+# �!'%�*((%-�+*� 0 �-3 � �# ./5!�� ��+,�- �0+�# �2�C(�" & �, )!+" �4+)" ��" �# # 0 �.�!��# *!�!*(�!.  )" �0+)*�6 4(()"[�&+"(-�" �$`W�%(��4 - ��"(-�3�  ��0 )#3��!�#�5 6-�# %) # �� ��"(-�" �# �"!#5 !"."(-3*�!.�0 ).-) % �2��c�%3�-�34�# # 0 �.�/+))!# ) �[�34�0 )#3��!�#.((�0)((#�!�-) %% ��+7�" �0 )4 )%!�#� )0(��6 , )% ��"++)�/+�-(/-�+,�- �� * ��* -�" �0 )4 )%!�#.0 )(�-4++)" �!'% �0!(� ̂*(!���(()�defgfhijklemgmnooipqrgsr�+7�+,�5 -�0+�# �" �,+.-(") .t��$`W�Z(�"6+34[�C(-33)�!'% �53�,6)+�� �� ��Z  7*!�! 3�W ,()- * �-�X )#3��!�# �� ��Y(/5-!#!�# ��u0 �3 �v)!�/ �" �Z!w# ��x�x�==�A(*6 .�`,�((�0)((#�%3�-�3�0!(�5 -�yiz{|oqrz�}5--,t~~44424(��+�! 26 ~7)~" *()/5 ~" -(!�~�@�<x���-+ #(�#�%)!'# ��-+-�34�# # 0 �.�+7�!�7+)*(-! �0 )%)!'# ��+0 )�  ��0 )4 )%!�#�"! �3�((�6 �(�#-2��W �73�/-!+�()!.�0++)�# # 0 �.6 ./5 )*!�#�0(��" �$((�. �+0 )5 !"."! �.-[��5+*(.�Z�_̀ �[�&(��" �+,0+�#!�#� )0(��0 )& % ) �2��X++)�*  )�!�7+)*(-! �+0 )�" �6 ./5 )*!�#�0(��, ).++�.# # 0 �.� ��34�) /5- ��0 )4!'& ��4 �3�#)((#��(()��r���iz�nno��np��nooipq��}44424(��+�! 26 �2�u�.�3�6!�� ��  ��*((�"��(�34�0 )&+ %�#  ��) (/-! �0(��" �$`W�5 6-�+�-0(�# �[�%3�-�3�/+�-(/-�+,� * ��* -�" �# # 0 �.6 ./5 )*!�#.(3-+)!- !-�+*�  ��%�(/5-�!��- �"! � ��+,�5 -�0+�# �" �(") .t�W)3%, )..-)((-�@x�- ��===�])3.. ��+7�, )� ̂*(!���(()t�dip�nd�knef�hsngsr2�������sr�rl�qh��rppqlhrpi{rp��r��rssrp��np�fr�qpyiz{n�qr�qp��rzsnpf�{r���r��hrsz|q���np�fr�erzliiplhrhr�rpl�rp��qrz{rr�qp��r�l�r{{rp�������������������������������������� �������¡������¢���¡¢£����¤��¥��£���¦§̈©������ª¡��¢¢�����¤������«���£¢���������««����������¡�¤¢¢¤���¡������ ����� �����¤��¤«�¤¢��¤���������¡���£¡����¬�­��®¤���̄�¥��£���¦§̈©­�� °��±���¡���̄��²­�°³�́®µ¶®³¶��

112453MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9




